GROWING TOGETHER

AGRIMAX RT 765M - Spécifications techniques

Description

AGRIMAX RT 765M, un pneu de la série 70 de BKT, est
idéal pour équiper les tracteurs les plus modernes utilisés
dans les applications lourdes, telles que traitements de
terrains, déplacements aux champs et sur route, vendange
et pulvérisations. La large zone de contact garantit une
traction et un confort optimals sur toutes les surfaces et a
tout moment. Le pneu se distingue de par ses excellentes
qualités d’autonettoyage et le compactage du sol réduit.
Deux tailles sont disponibles avec la technologie de
ceintures en acier.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agriculture: Pulvérisateur ¢ Tracteur ¢ Machine a
vendanger

Version STANDARD

Type TL

Tyre Size 710/70R 42

LI/SS 173D/176A8



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar 0.6
65 3055

50 3210

40 3350

30 3515

10 LT 4095
10 HT 3515

0.8

3510

3690

3845

4040

4705

4040

1.0

4030

4235

4415

4635

5405

4635

716

2061

922

6174

975

DW 23 B

DW 25 B

E11-106R-006018

R1W

1.2
4550
4780
4985
5235
6100

5235

14

5070

5325

5555

5835

6795

5835

1.6

5590

5870

6125

6430

7495

6430

2.0

6110

6420

6695

7030

8190

7030

2.4

6500

6825

7120

7475

8710

7475

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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